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APLIKACIONI PËR PUNË PRAKTIKE 
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Ju lutemi përgjigjuni në çdo pyetje qartë dhe në fund aplikacioni duhet të nënshkruhet. 
	Emri 
	
	Mbiemri 
	

	Data e lindjes

	
	Gjinia 

	□ M

	
	
	
	□ F

	Vendi lindjes dhe komuna:
	

	Nr. personal i letërnjoftimit:
	Nr. Indeksit:

	Adresa e tanishme

	


	
Numri i antarëve të familjes:______.  Nr. i të punësuarve me orar të rregullt:______Të hyrat mesatare mujore  të familjes : __________€. A jeni nën asistencë sociale?    Po   /   Jo .  Nr. i antarëve me aftësi të kufizuar________


	Numri i telefonit

	

	e-mail:
	

	SHKOLLIMI. Jepni detaje të plota,
	
	

	Universiteti 
	

	Emri dhe vendi i institucionit
	Vijimi

	Titulli i diplomës
	Drejtimi 
i studimeve


	
	Prej 
	Deri
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	Shënoni arsyet për aplikimin në punën praktike, pritjet dhe qëllimet  nga puna praktike :


[bookmark: _GoBack]




 

	
Ju lutem shënoni 3 kompanitë/institucionet/organizatat në të cilat preferoni të kryeni punë praktike 

1. 

2.

3.



	


Garantoj se kam dhënë informacione të vërteta, korrekte dhe komplete në këtë formular. 


________________________                                                         ________________
Nënshkrimi                                                                          Data 


	
Shënim: Kandidatët duhet të sigurojnë fotokopjet e dokumenteve për verifikim me rastin e aplikimit

1. Vërtetim, të statusit të studentit të rregullt  nga fakulteti përkatës  ose diplomat    
2. Dokumentin e identifikimit
3. Dëshmi të kualifikimeve shkollore ose certifikatave




	
Aplikacioni me dokumente të kërkuara mund të dorëzohet në zyrat e IADK-së ose përmes emali: info@iadk.org dhe hafize_veseli@hotmail.com, më së largu deri me 18.07.2019
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